АДМИНИСТРАЦИЯ СУХО-БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 сентября 2019 г.  № 77
               с. Сухая Березовка
О признании утратившим силу

постановления администрации

Сухо-Березовского сельского поселения
от  11.03.2013 № 10 «Об определении
границ прилегающих к некоторым
 организациям и объектам территории,
на которых не допускается
розничная продажа»
                                  В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Бобровского муниципального района Воронежской области от 01.08.2019 № 365 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции  на территории Бобровского муниципального района», руководствуясь Уставом Сухо-Березовского сельского поселения администрация Сухо-Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  постановляет:
1. Постановление администрации  Сухо-Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  от  11.03.2013 № 10 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» признать утратившим силу с 01.08.2019 года.
.
               2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сухо-Березовского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                  О.В. Маделина